בגין נזקים לרכב שגילו אינו עולה על שנתיים, **כיסוי זה לא יחול על רכב ביבוא אישי.**
- הביטוח כולל כיסוי כנגד סיכוני רעידת אדמה, נזקי טבע, שביתות ופרעות, בכפוף להשתתפות העצמית הנקובה במפרט.
- כיסוי אחריותה השילוחית של המדינה.
- הביטוח כולל כיסוי נוסף להפרש שבין הפיצוי על פי חוק מס רכוש וקרן פיצויים התשכ"א 1961, התקנות וההוראות שנקבעו מכוחו לבין הנזק הממשי שנגרם לרכב המבוטח.
- **כתב שירותי דרך וגרירה** - מתן שירות גרירה, דרך, חילוץ והתנעה של הרכב בכל שעות היממה (**למעט ביום כיפור, כמוגדר בכתב השירות**), בהתאם לתנאי כתב השירות ובאמצעות ספק השירות.
- לקבלת שירות יש ליצור קשר עם מוקד שירות הלקוחות של ספק השירות כמפורט במפרט.

גובה דמי הביטוח בו תחויב, מבוסס אך ורק על סוג הרכב ושנת הייצור של רכבך כפי שנקבע במכרז, ולא יושפע באופן כלשהו מן המשתנים האמורים של רכבך, אף אם יש במשתנים אלו כאמור לעיל כדי להשפיע על ערכו של הרכב במקרה של אובדן גמור, או במקרה של אובדן גמור להלכה.

### חובת המבוטח להקטנת הנזק

בהתאם להוראת סעיף 61 לחוק חוזה ביטוח, התשמ"א 1981, מבטח לא יהיה חייב בתגמולי ביטוח בעד נזקים שהמבוטח יכול היה למנוע או להקטין באמצעים סבירים או אמצעים שהמבטח הורה לו לנקוט.

להלן קישור למידע מקיף בנושא, לרבות האפשרויות העומדות בפניך במקרה שיתעורר צורך בתיקון רכב בעת מקרה ביטוח וגובה דמי ההשתתפות העצמית בכל חלופה: <https://bit.ly/weSure-parts>.